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附表 1 稳健性检验：制造业区域迁入视角

_ 0manu w  _ 0manu v 

pros1 -3.3574*
(1.9191)

-3.3624**
(1.4566)

pros2 -1.9952**
(0.9746)

-2.3988**
(1.0032)

control YES YES YES YES
province YES YES YES YES
year YES YES YES YES
R2 0.0275 0.0373 0.1427 0.1506
N 5425 5425 5725 5725

附表 2 稳健性检验：更换指标测算方法

_G w _G v
pros1 0.3164***

(0.0979)
0.6532**
(0.2622)

pros2 0.3227***
(0.0949)

0.7714**
(0.2936)

control YES YES YES YES
province YES YES YES YES
year YES YES YES YES
R2 0.7163 0.7782 0.3096 0.3318
N 448 448 448 448

附表 3 生产性服务业空间关联影响制造业区域转移的 IV估计

_ 0manu w  _ 0manu v 

pros1 _ 0manu w  pros2 _ 0manu w  pros1 _ 0manu v  pros2 _ 0manu v 

pros1 1.3134**
(0.5818)

1.9574*
(1.0373)

pros2 1.1592***
(0.3533)

1.2182***
(0.3573)

iv -0.0002***
(0.0000)

-0.0003***
(0.0000)

-0.0002***
(0.0000)

-0.0003***
(0.0000)

control YES YES YES YES YES YES YES YES
province YES YES YES YES YES YES YES YES
year YES YES YES YES YES YES YES YES
Kleibergen-Paap
rk LM统计值

1079.49
(0.0000)

593.48
(0.0000)

1028.07
(0.0000)

525.93
(0.0000)

Kleibergen-Paap
Wald rk F值

1582.54
(16.3800)

1084.27
(16.3800)

1489.24
(16.3800)

1025.64
(16.3800)

R2 0.0820 0.1380 0.1084 0.1412 0.1882 0.2628 0.2120 0.2378
N 5728 5728 5728 5728 5399 5399 5399 5399


